РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 14.06.2012                                                                                                      № 16
О внесении дополнений в решение
Совета народных  депутатов

муниципального образования

Сергеихинское Камешковского района

от 11.03.2011г. № 07  « Об утверждении
положения об администрации муниципального
образования Сергеихинское
Камешковского района»

Рассмотрев предложение главы администрации муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское Камешковского района р е ш и л:
         1. Внести дополнения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское Камешковского района от 11.03.2011г. № 07« Об утверждении положения об администрации муниципального образования Сергеихинское Камешковского района»  дополнив п.4.9. главы 4 ( согласно приложению).
2. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Сергеихинское О.Н. Кушакова.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
Сергеихинское                                                                                Е.П. Воронцова

Утверждено

решением Совета народных депутатов

муниципального образования

 Сергеихинское Камешковского района

от 14.06.2012    № 16
ДОПОЛНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

об администрации муниципального образования Сергеихинское Камешковского района

Камешковский район

Владимирская область

Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района

от  14.06.2012   № 16
Глава 4. Организационные и финансово – экономические основы деятельности администрации муниципального образования Сергеихинское
4.9. Администрация муниципального образования Сергеихинское имеет право выполнять функции финансового органа.